ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля  2015 года

	№
	57/282-3

	г.Торжок

О списке кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы, выдвинутых Региональным  отделением  Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»  в Тверской области по  одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные для заверения  списка кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва, выдвинутого Региональным  отделением  Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»  в Тверской области, в соответствии со статьями 32,33,35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 28,30,32 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 2.10.2009г. №01-13/842 «О возложении полномочий  избирательной  комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссию города Торжка», территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам в количестве 2 человек, выдвинутый в установленном порядке Региональным  отделением  Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»  в Тверской области (Приложение №1)
2. Выдать уполномоченному представителю Регионального  отделения  Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»  в Тверской области копию заверенного списка кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых в установленном порядке Региональным  отделением  Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»  в Тверской области.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию города Торжка сведения о кандидатах в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва, включенных в указанный  список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах краткое наименование  Регионального  отделения  Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»  в Тверской области   – РО Казачьей партии Российской Федерации  в Тверской области
5. .Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети Интернет.

6. Направить данное постановление для опубликования в газету  «Новоторжский вестник»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	В.Н.Феоктистов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	        Ю.В.Шмелева

Приложение №1
к постановлению Территориальной
 избирательной комиссии города Торжка
 №   от    июля 2015

Список

кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением Региональным  отделением  Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»  в Тверской области
1. Одномандатный избирательный округ №2
Николаев Борис Викторович, дата рождения – 22.03.1987 года, место рождения – г.Торжок, Калининской области, адрес места жительства –г.Торжок, член Регионального отделения  Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»  в Тверской области, не судим.

2. Одномандатный избирательный округ №12
Кайдаш Олег Сергеевич, дата рождения – 27.01.1987 года, место рождения – г.Петропавловск Северо-Казахстанской области респ.Казахстан, адрес места жительства –Торжокский р-н, член Регионального отделения  Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»  в Тверской области, Председатель политического совета  Регионального отделения  Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»  в Тверской области, не судим.